
Medarbejdere med Sundhedsfaglig uddannelse til
Strandby hjemme- og sygepleje

Vi har ledige stillinger i vores hjemmepleje gruppe, der ønskes besat 1. april 2026 eller efter aftale. 
Stillingerne er på 37 timer, men andet timetal kan aftales efter ønske. Der skal forventes
weekendvagt hver 2. weekend. 
Vi søger kollegaer til fortrinsvis dagvagt, men der vil også indgå aftenvagter af og til 

har du en sundhedsfaglig uddannelse ●

er du engageret, fagligt velfunderet, har godt humør og er fuld af energi ●

tager du ansvar og arbejder ud fra borgernes behov og værdier med en rehabiliterende

tilgang 

●

har du lyst til at tage aktiv del i udviklingen og er parat til nye udfordringer ●

er du klar på at blive faglig udfordret ●

vægter du et godt tværfagligt samarbejde og godt arbejdsmiljø ●

har du kørekort og kan fremvise en straffeattest  ●

Så er det lige dig vi mangler i vores velfungerende hjemmeplejegruppe 
Vi er en landgruppe, der dækker Elling, Strandby, Jerup, Ålbæk og opland. 

Gruppen består af social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, pædagogiske
assistenter, pædagoger, SOSU- elever, studerende og sygeplejersker. Vi anvender
dokumentationssystemet Cura. 
Vi arbejder med tværfaglig Triage og dermed tidlig opsporing, og derigennem forebygger vi
unødvendige sygehusindlæggelser. Vi arbejder i faste teams. Desuden arbejder vi ud fra den
rehabiliterende tilgang, hvor vi sammen med borgeren, finder muligheder i den enkeltes ressourcer
og støtter borgeren i at blive så selvhjulpen som muligt. 
Vi tilbyder dig: 

et varierende og udfordrende job, hvor din faglighed kommer i spil ●

et godt arbejdsmiljø baseret på åbenhed og tillid ●

gode kollegaer ●

et tæt samarbejde mellem vores faggrupper ●

indflydelse på egen mødeplan ●

Informationer:
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Du kan få yderligere oplysninger om stillingen hos gruppeleder Hanne Sonnesen, 9845 6719 eller
på mail, haso@frederikshavn.dk  
Er du klar til nye udfordringer og vil du være en del af vores afdeling?  
Vi glæder os til at høre fra dig.
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